3年生 5/20(水)
 出席番号 1〜12番 11：00〜 11：30
 出席番号13〜23番 9：00〜 9：30
 出席番号24〜34番 10：00〜 10：30

2年生 5/21(木)
 出席番号 1〜13番 11：00〜 11：30
 出席番号14〜26番 9：00〜 9：30
 出席番号27〜40番 10：00〜 10：30

1年生 5/22(金)
 出席番号 1〜10番 11：00〜 11：30
 出席番号11〜20番 9：00〜 9：30
 出席番号21〜31番 10：00〜 10：30

令 和 ２ 年 ５ 月 1 8 日

（2020 年）

保護者の皆さまへ

吹田市立南千里中学校

校  長   羽 間  博 子

臨時休業期間中の登校日について(お知らせ)

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症に伴う臨時休業が長期に及ぶことから、子どもの心身の健康観察を

行い、再開後の教育活動を円滑に実施するため、登校日を設定いたします。多くの生徒が集中しないよ

う、学年ごとに少人数での時間帯を設定しておりますので、ご確認お願いします。

なお、新型コロナウイルス感染症につきましては、日々状況が変化しているため、今後変更が生じる場

合あります。状況の変化や提供できる情報が入った場合は「スクールメール」にてお知らせします。

記

留意事項

・ 登校前に体温を測定し、発熱等の風邪症状がみられるときは、登校を控えてください。登校しなか

った場合にも欠席扱いとはなりません。

・ 自宅を出る地点から帰宅するまでマスクの着用をお願いします。

・ 上記時間帯に登校できない、または、登校を控える場合は、学校までご連絡ください。

    南千里中学校 (受付時間 8：30～17：00) TEL０６－６８３４－３６１１

☆ 登校日時

※教室へ登校してください。(集合時間に遅れないようにしてください。)

三密を避けるため、集合時間の 10 分前より早く登校しないようご協力ください。

① 学校での滞在時間は、30 分程度です。活動後速やかに下校します。

② 登下校時も密集を避けるよう各ご家庭でも注意お願いいたします。